
2023V3.0.11
KATALOG



Dzięki prawie 40-letniemu doświadczeniu firma 
Salher dostarcza rozwiązania do oczyszczania ścieków 
komunalnych i przemysłowych, uzdatniania wody pitnej, 
systemów ponownego wykorzystania szarej wody, 
separatorów węglowodorów, a także akcesoriów do 
oczyszczania ścieków na całym świecie.

Rozwiązania

“Nasi klienci oczekują od naszych projektów personalizacji i innowacyjności, obie 
są wartościami, które doprowadzają nas do doskonałości i odróżniają na rynku.”

Projektujemy i produkujemy własne urządzenia, aby zapewnić skuteczne rozwiązania.

ŚCIEKI BYTOWE
I REUTYLIZACJA

UZDATNIANIE
WODY

ŚCIEKI
PRZEMYSŁOWE



Nasze produkty znajdują zastosowanie na wielu etapach procesu oczyszczania ścieków. Do 
[...]
JEDNOSTKA FLOTACJI ROZPUSZCZONYM POWIETRZEM

1. Jednostka flotacyjna
• Główna struktura i wewnętrzne części wykonane są z 

GRP przez nawijanie włókien.
• Skimmer do zbierania cząstek pływających 

produkowany ze stali nierdzewnej AISI 316L.
• Regulowany system zgarniaczy wyprodukowany ze 

stali AISI 304 uruchamiany przez wolnoobrotowy 
silnika z reduktorem.

• Wsporniki i mocowanie systemu zgarniaczy 
wyprodukowane w AISI 316L poprzez profile podłużne 
przymocowane do głównej konstrukcji urządzenia

• Kolektor wody klarowanej o regulowanej wysokości, 
wykonany ze stali nierdzewnej AISI 316L w celu kontroli 
poziomu lustra wody. 

• Zawór motylkowy z napędem pneumatycznym do 
automatycznego spustu urządzenia

• Składane pokrywy wykonane z transparentnego 
metakrylanu (model: 1.5 i 2.5). 
Łatwa kontrola wnętrza jednostki 
flotacyjnej, brak konieczności otwierania urządzenia 
oraz redukcja nieprzyjemnych zapachów.

• Sonda konduktometryczna z elektrodami 
zainstalowanymi w klarowanej komorze w celu 
kontrolowania poziomu ścieków w urządzeniu.

• System zwiększania ciśnienia dla recyrkulacji wody 
złożony z:

 -Odśrodkowa pompa ciśnieniowa
 -Przetwornik ciśnienia na przewodzie tłocznym
 -Wtryski Venturiego dla wstępnego mieszania 
powietrze-woda
 -Zbiornik ciśnieniowy INOX304 z układem pomiarowym i 
wstępnie zainstalowanym zestawem zaworów
 -Pneumatyczne zawory membranowe do zwiększania 
ciśnienia
 -Pneumatyczny panel kontrolny złożony z:

* Filtr z regulatorem (0-8,5 bar)
* Regulator ciśnienia (0-8,5 bar)
* Przełącznik przepływu
* Zestaw elektrozaworów sterujących

• Sprężarka tłokowa dla potrzeb całego układu
• Rama do pomp ciśnieniowych flokulantów z AISI 316.  
• Elementy bezpieczeństwa do awaryjnego wyłączenia.
• Drabina ułatwiająca dostęp do urządzenia.
• Wyposażenie obejmuje wszystkie ręczne zawory 

wymagane do prawidłowego działania systemu.



57

2

Oczyszczanie wstępne
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

2. Flokulator rurowy - mieszacz (patrz Model FLC)
Urządzenie, model FLC, jest niezbędnym wyposażeniem flotatora marki Salher, model VESPA. Wydłużony czasy retencji 
optymalizuje proces flotacji i koagulacji, podnosząc znacząco jego skuteczność w usuwaniu zanieczyszczeńconditions, 
which greatly increases performance. 
System zawiera wejścia na sondy i przewody dozujące do przygotowania i kontroli procesu flokulacji.

MODEL FLC-1 FLC-2 FLC-3
VESPA 1,5 X
VESPA 2,5 X
VESPA 5 X
VESPA 10 X
VESPA 15 X

Tabela wyboru flokulatora rurowego FLC dla każdego modelu VESPA

3. Automatyczna stacja przygotowania polieslektrolitu (sprawdź model UAP)
Kompaktowa automatyczna stacja przygotowania polielektrolitu, marka Salher®, zapewnia ciągłe i automatyczne 
przygotowanie, dojrzewanie i dozowanie roztworu polielektrolitu.
To urządzenie jest specjalnie zaprojektowane do zastosowań flokulacyjnych w ściekach, aby radykalnie poprawić proces 
separacji między fazami stałymi i ciekłymi, takimi jak:
• Ścieki komunalne i przemysłowe, zwłaszcza w oczyszczaniu fizykochemicznym.
• Obróbka osadu w celu poprawy wydajności prasy filtracyjnej

4. System koagulacji/flokulacji
• Pompa dozująca koagulant  (0,37kW).
• Zestaw wtryskiwania koagulantu.
• Zbiornik magazynowy czynnika reaktywnego 500L 

z PEHD z sondą poziomu
• Pompa dozująca flokulant.
• Zestaw wtryskiwania flokulantu.

5. System regulacji i kontroli pH
• Sonda pomiarowa pH z kontrolerem do 

automatyzacji procesu.
• Pompa dozująca zasadę.
• Zestaw wtrysku zasady.
• Zbiornik magazynowy czynnika reaktywnego 500l 

z PEHD.

6. Szafa sterująca
• Panel z automatem i ekranem dotykowym do 

automatycznego monitorowania i pilotowania 
instalacji.

7. Wyposażenie opcjonalne
• Osłony na zawiasach wykonane z przezroczystego 

metakrylanu (oprócz modeli 1.5 i 2.5). Umożliwiają 
nadzór nad wnętrzem flotatora bez konieczności 
jego otwierania, jednocześnie redukując emisję 
nieprzyjemnych zapachów, które mogą wystąpić 
podczas procesu.

JEDNOSTKA FLOTACJI ROZPUSZCZONYM POWIETRZEM
JEDNOSTKA FLOTACJI ROZPUSZCZONYM POWIETRZEM

MODEL UAP 1000 UAP 2000
VESPA 1.5 X
VESPA 2.5 X
VESPA 5 X
VESPA 10 X
VESPA 15 X

Tabela doboru urządzeń UAP dla każdego modelu VESPA



58

2

L A

H

Oczyszczanie wstępne
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

Flokulator rurowy - mieszacz
Flokulator rurowy - mieszacz

Funkcja: Charakterystyka:

MODEL: FLC

• Urządzenie, model FLC marki Salher jest 
niezbędnym wyposażeniem flotatora marki 
Salher, model VESPA jak również osadnika 
lamelowego model DE-LA. Wydłużony czasy 
retencji optymalizuje proces flotacji i koagulacji, 
podnosząc znacząco jego skuteczność w usuwaniu 
zanieczyszczeń.

• System zawiera miejsca wtrysków reagentów oraz 
mocowania sond dla pełnej kontroli procesu 
flokulacji.

Flokulator rurowy marki Salher jest systemem 
złozonym z następujących elementów:
• Rury wykonane z PEHD,
• Rama ze stali nierdzewnej dodatkowo 

zabezpieczona powłoką antykorozyjną kategorii 
C5-M,

• System regulacji wysokości i poziomu,
• Krany do probierania próbek,
• Miejsce dozowania koagulantu i zasady,
• Miejsca dozowania flokulantu,

MODEL PRZEPŁYW NOMINALNY L H A Ø RURY
[M3/H] [MM] [MM] [MM] [MM]

FLC -1 5 3000 1200 600 D 90
FLC -2 10 3500 1500 600 D 90
FLC -3 15 4500 1600 800 D 110
FLC -4 25 3500 1700 1000 D 160
FLC -5 50 6000 2000 1000 D 160
FLC -6 100 9500 2000 1000 D 160

MODEL FLC-1 FLC-2 FLC-3 FLC-4 FLC-5 FLC-6
VESPA 1,5 X
VESPA 2,5 X
VESPA 5 X
VESPA 10 X
VESPA 15 X
DE-LA 5 X
DE-LA 10 X
DE-LA 25 X
DE-LA 50 X
DE-LA 100 X

Tabela doboru flokulatora FLC dla każdego modelu VESPA i DE-LA



59

2

Oczyszczanie wstępne
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11





3Oczyszczanie wtórne





Spis treści

Inne wymiary i konfiguracje mogą być dostarczone na zapytanie. Wymiary 
wewnętrzne. Wymiar w milimetrach. Pojemności w litrach, podane wymiary 
mogą się różnić w zależności od potrzeb.
W związku z ciągłym ulepszaniem naszych produktów, Salher Ibérica, S.L. 
zastrzega sobie prawo do zmiay danych zawartych w tym dokumencie bez 
wcześniejszego powiadomienia.
Niniejszy dokument podlega prawnej ochronie własności intelektualnej. 
Oznacza to, że klient nie może go powielać, kopiować oraz oddawać do 
dyspozycji osób trzecich.

Przewodnik wybranych OŚ według 
wydajności

    65

Oczyszczalnie dla małych społeczności
Oczyszczalnia z niskoobciążonym osadem czynnym 
(wydłużony etap napowietrzania) wspomagana złożem 
zawieszonym o wysokiej wydajności
MODEL: CVC-OXI-DEP-TC 66
MODEL: CHC–OXI-DEP 67
OŚ z niskoobciążonym osadem czynnym (wydłużony 
etap napowietrzania) ze złożem zawieszonym i 
osadnikiem wstępnym.
MODEL: CHC–FS–OXI-DEP 68

Oczyszczalnie dla małych, średnich i dużych 
społeczności

OŚ z niskoobciążonym osadem czynnym (wydłużony 
etap napowietrzania), osadnikiem wtórnym, 
dmuchawą, systemem recyrkulacji i siatką dyfuzorów. 
MODEL: CHC-OXI-REC-C 70
OŚ z niskoobciążonym osadem czynnym (wydłużony 
etap napowietrzania), z oddzielnym osadnikiem 
wtórnym, dmuchawą, systemem recyrkulacji i siatką 
dyfuzorów. 
MODEL: CHC-OXI-REC-DEC 72

Oczyszczalnie z nitryfikacją i denitryfikacją
OŚ z niskoobciążonym osadem czynnym z usuwaniem 
azotu (nitryfikacja- denitryfikacja) proces klaryfikacji 
w kompaktowym, wbudowanym zbiorniku. 
MODEL:CHC-OXI-REC-C-ANOX 74
MODEL: CHC-OXI-REC-DEC-ANOX 76

Oczyszczalnia biologiczna ze złożem ru-
chomym. Biologiczna redukcja azotu i 
fosforu

MODEL:CHC-FS-BIO-DEP 82
MODEL:CHC-FS-BIO-DEP-ANOX  82
MODEL: CHC-BIO-C 84
MODEL: CHC-BIO-TC 85
MODEL: CHC-FS-BIO-C  86
MODEL: CHC-FS-BIO-TC  87
MODEL: CHC-ANOX-BIO-C 88
MODEL: CHC-ANOX-BIO-TC 89
MODEL: CHC – FS - ANOX – BIO – C 90
MODEL: CHC – FS - ANOX – BIO – TC 91

OŚ z biomembranami
Oczyszczanie przez bioreaktory membranowe 
(MBR), opcjonalnie z możliwością usuwania azotu 
(nitryfikacja-denitryfikacja)
MODEL: CHC-OXI-MBR 92
MODEL: OXI-MBR 95

Przenośna, kontenerowa OŚ
Przenośna OŚ z niskoobciążonym osadem czynnym 
(wydłużony etap napowietrzania) z możliwością 
instalacji naziemnej bądź podziemnej
MODEL: 20P/40P  96

Oczyszczalnie ze zbiorników modułowych
   97

OŚ ze złożem zraszanym
OŚ z filtrem biologicznym lub recyrkulowanym złożem 
zraszanym
MODEL: IMH-LBR-TC 98
Pionowa oczyszczalnia ścieków z komorą osadzania-
fermentacji, filtrem biologicznym i separacją tłuszczy
MODEL: CVC-D 100
Pozioma oczyszczalnia ścieków z komorą osadzania-
fermentacji, filtrem biologicznym i separacją tłuszczy
MODEL.CHC-D 102
Pozioma oczyszczalnia ścieków z komorą osadzania-
fermentacji, filtrem biologicznym, separacją tłuszczy i 
osadnikiem wtórnym
MODEL: CHCD-D 104
Filtr biologiczny - złoże zraszane
MODEL: CVC-FB 106



64

3

Oczyszczanie wtórne
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

Kompletna linia oczyszczania ścieków
Z urządzeń Salher można zaprojektować kompletny 
system oczyszczania ścieków, składający się z 
podczyszczania ( sito ślimakowe, sito bębnowe ), 
przepompowni, reaktorów biologicznych, stacji 
odwadniania osadów i stacji reutylizacji wody.

Instalacja naziemne
Opcjonalnie po konsultacji istnieje możliwość instalacji 
oczyszczalni na powierzchni. 



65

3

Oczyszczanie wtórne
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

Przewodnik wybranych OŚ według wydajności

Przydomowa oczyszczalnia do 50RLM
Skuteczność oczyszczania 90-92%

Dla populacji do 2.000RLM
Skuteczność oczyszczania 90-92%

Dla populacji od 10 do 3000RLM
Systemy ze skutecznością większą niż 95% i 
optymalną relacją objętości do przepływu

CHC-FS-BIO-C
CHC-FS-BIO-TC
CHC-FS-BIO-C
CHC-FS-BIO-TC

Systemy o wysokiej skuteczności bez potrzeby 
sterylizacji.
Skuteczność do 99% z możliwością ponownego 
wykorzystania oczyszczonej wody do nawad-
niania zgodnie z RD 1620/2007

MBR

Systemy z usuwaniem azotu
Opcjonalnie usuwanie fosforu

   

CVC-OXI-DEP-TC
CHC-OXIDEP
CHC-FS-OXIDEP

CHC-OXI-REC-C 
CHC-OXI-REC-DEC

CHC-OXI-REC-C-ANOX
CHC-OXI-REC-DEC-ANOX
CHC-ANOX-FS-BIO-C 
CHC-ANOX-FS-BIO-TC
CHC-FS-ANOX-BIO-C
CHC-FS-ANOX-BIO-TC



66

3

CE

Ø

CS

H

Oczyszczanie wtórne
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

Oczyszczalnia z niskoobciążonym osadem czynnym (wydłużony etap napowietrzania) wspomagana złożem 
zawieszonym o wysokiej wydajności

MODEL: CVC-OXI-DEP-TC

• Usuwanie materii organicznej (BZT5).

• Marka Salher, model CVC – OXIDEP – TC.
• Urządzenie wyprodukowane z żywic poliestrowych 

wzmocnionych włóknem szklanym.
• Efektywność usuwania materii organicznej (BZT5) ≥ 

95%.
• System dostarczania tlenu i mieszania cieczy za 

pomocą dmuchawy i siatki dyfuzorów z EPDM.
• Stałe złoże z tworzywa sztucznego do wzrostu 

mikroflory.
• System recyrkulacji osadu czynnego za pomocą 

pompy mamutowej.

Funkcja:

Charakterystyka:

Oczyszczalnie dla małych społeczności

• Osadnik stożkowy z zasilaniem centralnym i 
kołnierzem Thompson.

• Rury wlotu i wylotu z PVC.
• Dostęp do urządzenia poprzez właz z PP.
• Szafa sterownicza nie wliczona w cenę. Prosimy 

sprawdzić opcje i ceny w sekcji szafy sterownicze dla 
OXI-DEP

• Otwór we włazie do zainstalowania rury 
wentylacyjnej.

Opcjonalnie

POJEMNOŚĆ Ø H CE CS Ø RURA DMUCHAWA HAŁAS
RLM  [LITRY] [MM] [MM] [MM] [MM]  [MM] ( W ) II  (DB) DYFUZORY
≤ 10 3.100 1.400 2.175 1.800 1.700 125 100 39 2DBF500
20 6.300 2.000 2.175 1.800 1.700 125 150 44 2DBF500
30 9.600 2.250 2.575 2.200 2.100 125 150 44 3DBF500
40 11.900 2.500 2.575 2.200 2.100 125 200 45 4DBF500
50 13.800 2.500 2.975 2.600 2.500 125 200 45 4DBF500



67

3

CECE
ØØ

CSCS

LL

Oczyszczanie wtórne
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

Oczyszczalnia z niskoobciążonym osadem czynnym (wydłużony etap napowietrzania) wspomagana złożem 
zawieszonym

MODEL: CHC–OXI-DEP

• Usuwanie materii organicznej (BZT5).

• Marka Salher, model CHC-OXI-DEP.
• Urządzenie wyprodukowane z żywic poliestrowych 

wzmocnionych włóknem szklanym.
• Efektywność usuwania materii organicznej (BZT5) ≥ 

95%.
• System dostarczania tlenu i mieszania cieczy za 

pomocą dmuchawy i siatki dyfuzorów z EPDM.
• Stałe złoże z tworzywa sztucznego do wzrostu 

mikroflory.
• System recyrkulacji osadu czynnego za pomocą 

pompy mamutowej.
• Rury wlotu i wylotu z PVC.
• Szafa sterownicza nie wliczona w cenę. Prosimy 

sprawdzić opcje i ceny w sekcji szafy sterownicze dla 
OXI-DEP

Funkcja:

Charakterystyka:

Oczyszczalnie dla małych społeczności

• Otwór we włazie do zainstalowania rury 
wentylacyjnej.

Opcjonalnie

POJEMNOŚĆ Ø L CE CS RURA Ø DMUCHAWA HAŁAS
RLM [LITRY] [MM] [MM] [MM] [MM] [MM] ( W ) II (DB) DYFUZORY
≤ 10 3.100 1.400 2.300 1.275 1.225 125 100 39 2DBF500
20 6.300 1.700 3.100 1.575 1.525 125 150 44 3DBF500
30 9.600 2.000 3.430 1.875 1.825 125 150 44 3DBF500
40 11.900 2.000 3.420 1.875 1.825 125 200 45 4DBF500
50 13.800 2.000 4.770 1.875 1.825 125 200 45 4DBF500



68

3

CEØ
CS

L

Oczyszczanie wtórne
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

OŚ z niskoobciążonym osadem czynnym (wydłużony etap napowietrzania) ze złożem zawieszonym i osadnikiem 
wstępnym.

MODEL: CHC–FS–OXI-DEP

• Osadzanie zawiesin (ZO).
• Usuwanie materii organicznej (BZT5).

• Marka Salher, model CHC-OXI-DEP.
• Urządzenie wyprodukowane z żywic poliestrowych 

wzmocnionych włóknem szklanym.
• Efektywność usuwania materii organicznej (BZT5) ≥ 

95%.
• Osadnik wstępny (FS) do ujednolicania przepływu i 

usuwania większych cząstek stałych.  
• System dostarczania tlenu i mieszania cieczy za 

pomocą dmuchawy i siatki dyfuzorów z EPDM.
• Stałe złoże z tworzywa sztucznego do wzrostu 

mikroflory.
• System recyrkulacji osadu czynnego za pomocą 

pompy mamutowej.

Funkcja:

Charakterystyka:

Oczyszczalnie dla małych społeczności

• Rury wlotu i wylotu z PVC.
• Szafa sterownicza nie wliczona w cenę. Prosimy 

sprawdzić opcje i ceny w sekcji szafy sterownicze dla 
OXI-DEP

• Otwór we włazie do zainstalowania rury 
wentylacyjnej.

Opcjonalnie

RLM POJ. 
CAŁK.  POJ. FS POJ. 

BIOL.
POJ. 

O.WT. Ø L CE CS Ø T DMUCHAWA HAŁAS

[LITRY] [LITRY] [LITRY] [LITRY] [MM] [MM] [MM] [MM] [MM] ( W ) II (DB) DYFUZORY
≤ 5 2.500 1.000 1.000 500 1.200 2.440 1.075 1.000 125 80 35 2
10 4.000 1.000 2.000 1.000 1.400 2.860 1.275 1.200 125 80 35 2
15 6.500 1.500 3.000 2.000 1.700 3.000 1.575 1.500 125 150 43 3
20 8.500 2.000 4.000 2.500 1.700 4.000 1.575 1.500 125 150 43 3
30 12.000 3.000 6.000 3.000 2.000 4.200 1.875 1.800 125 200 44 4
40 16.000 4.000 8.000 4.000 2.000 5.460 1.875 1.800 125 200 44 4
50 20.000 5.000 10.000 5.000 2.250 5.450 2.125 2.050 125 240 48 5
60 24.000 6.000 12.000 6.000 2.250 6.450 2.125 2.050 125 240 48 5



69

3

Oczyszczanie wtórne
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

Oczyszczalnie dla małych społeczności

Charakterystyka:

Panel sterowania do OXIDEP

• Panel o wymiarach 500x400x300 mm z miejscem na 
kompresor.

• Zestaw lampek sygnalizacyjnych.
• Przełącznik: Ręczny-Wyłączony-Automatyczny.
• Ochrona termiczna i zegar do kontroli dmuchawy. 
• Krata wentylacyjna dla kompresora.
• Wylot rury napowietrzania z zaworem regulacyjnym 

dla pompy mamutowej i łącznikiem antywibracyjnym.



70

3

CEØ
CS

L

Oczyszczanie wtórne
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

Oczyszczalnie dla małych, średnich i dużych społeczności

Funkcja: Charakterystyka:

OŚ z niskoobciążonym osadem czynnym (wydłużony etap napowietrzania), osadnikiem wtórnym, dmuchawą, 
systemem recyrkulacji i siatką dyfuzorów. 

MODEL: CHC-OXI-REC-C

• Usuwanie materii organicznej (BZT5). • Marka Salher, model CHC – OXI-REC – C.
• Urządzenie wyprodukowane z poliestru 

wzmocnionego włóknem szklanym z żywic 
ortoftalowych.

• Efektywność usuwania materii organicznej (BZT5) 
80-90%.

• System dostarczania tlenu i mieszania cieczy za 
pomocą dmuchawy i siatki dyfuzorów z EPDM.

• Kompaktowy osadnik wtórny z systemem 
recyrkulacji osadu poprzez pompę zatapialną.

• Rury wlotu i wylotu z PVC.
• Dostęp do urządzenia przez właz górny z pokrywą 

poliestrową.
• Otwór we włazie do zainstalowania rury 

wentylacyjnej.

Opcjonalnie



71

3

Oczyszczanie wtórne
[...]
DR500 205-300 1.200 2.500 3.300 1.000 700 700 500
DR600 335-500 2.200 3.000 3.820 1.200 900 800 600
DR700 555-770 3.080 3.500 4.175 1.200 1.000 900 700
DR800 775-1080 4.320 4.000 4.595 1.400 1.200 1.000 800



248

10

Akcesoria
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

ALARM MAKSYMALNEGO POZIOMU DLA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH

MODEL: SAM

• System alarmowy wysokiego poziomu ścieków dla 
zbiorników bezodpływowych.

• Zawiera: sygnalizator pływakowy z 5m kablem, z 
przeznaczeniem do ścieków bytowych; panel kontrolny, 
z alarmem akustycznym i wizualnym. Wymiary: 
284x222x122mm.

Miernik tlenu rozpuszczonego

MODEL: MED-OX

• Urządzenie do pomiaru poziomu tlenu rozpuszczonego.
• Wykorzystywany w komorach napowietrzania podczas 

procesu oczyszczania biologicznego.

• Marka Salher, model MED-OX.
• Cyfrowy regulator do pomiaru tlenu.

* Regulator cyfrowy z mikroprocesorem i 
wyświetlaczem LCD do tlenu (od 0 do 60 ppm) z 
pomiarem/czujnikiem automatycznym temperatury

* Port USB do drukarki
* Obudowa o klasie szczelności IP65.

• Sonda amperometryczna.
* Sonda amperometryczna pomiaru tlenu.
* Od 0 do 60 ppm
* Czujnik temperatury (5°C ÷ 50°C, max 1 bar).
* Potrzebny przepływ wody ok. 20-30 l/h – przepływ 

stały.
• Uchwyt sondy zanurzeniowej.

* Uchwyt elektrody znaurzeniowej.
* Opcjonalnie system czyszczenia elektrody.
* Długość 100cm.

Funkcja:

Charakterystyka:



249

10

Akcesoria
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

Alarm wykrywania poziomu węglowodorów

Alarm wykrywania poziomu osadu i piasku

Alarm wykrywania poziomu osadu i piasku oraz węglowodorów

MODEL: OMS-1

MODEL: IDOIL-S

MODEL: IDOIL-OS

• Urządzenia do wykrywania poziomu węglowodorów, 
olejów i smarów do instalacji w separatorach tłuszczu i 
oleju o zakresie temperatur roboczych (-20 do 50°C).

• Urządzenia do wykrywania poziomu piasku i ciał stałych 
do zainstalowania w osadnikach piasku i osadnikach ciał 
stałych o zakresie temperatur roboczych (-20 do 40°C).

• Połączony system alarmowy dla olejów, węglowodorów, 
piasku i ciał stałych.



250

10

Akcesoria
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

Alarm wykrywania poziomu węglowodorów, osadu i piasku oraz przepełnienia

Alarm wykrywania oleju, węglowodorów i cząstek stałych z panelem słonecznym. System powiadamiania gsm

Alarm poziomu flotujących węglowodorów

MODEL: IDOIL-LOS

MODEL: IDOIL-SOLAR

MODEL: SET-OSK2

• Cyfrowe urządzenie sterujące do wykrywania: 
maksymalnego poziomu piasku, oleju i maksymalnego 
poziomu w przypadku zamknięcia wylotu z separatora.

• Opcja: nadajnik dla komunikatów o stanie urządzenia i 
alarm przez GSM.

• Urządzenie zasilane energią słoneczną z alarmem i 
nadajnikiem statusu przez SMS z programatorem za 
pośrednictwem MSM różnych sond poziomu: oleje, 
piasek i ciała stałe, maksymalny poziom.

• Wykrywanie maksymalnego poziomu oleju i 
węglowodorów na warstwie wody. Do montażu w 
Zbiornikach otwartych lub zbiorniach z otwieralnym 
włazem. Sonda jest umieszczona na trzech pływakach i 
wykrywa warstwę węglowodorów o grubości do 15 cm.



251

10

Akcesoria
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

Funkcja:

Charakterystyka:

Dezodoryzacja

MODEL: CARBO-VENT

• Obróbka gazów wydobywających się z wentylacji 
oczyszczalni i osadników gnilnych. 

• Marka Salher model CARBO-VENT.
• Obróbka typowych zanieczyszczeń z oczyszczalni: 

kwas siarkowy, metan i inne uciążliwe gazy.
• Różne rodzaje granulacji, o odpowiednim działaniu 

umożliwiajacym uzyskanie wysokiej wydajności w 
procesie dezodoryzacji.

• Długa żywotność w procesie obróbki gazów.
• Granulki o zmiennym zabarwieniu w zależności od 

stopnia zanieczyszczenia.
• Temperatura pracy: - 10 do 50°C.
• Do zainstalowania przy wylocie z wentylacji. Ułożenie 

pionowe, poziome lub pod kątem.
• Połączenie kielichowe PVC  2” DN50.
• Możliwość podłączenia kilku urządzeń jednocześnie.

ZAPASOWE WYPEŁNIENIE DLA CARBO-VENT

MODEL Ø DŁUGOŚĆ POŁĄCZENIE 
WLOTU[MM] [MM]

CARBO-VENT 130 650 DN50

MODEL
CARGA-CARBO-VENT



252

10

Akcesoria
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

Funkcja:

Charakterystyka:

Dezodoryzacja

MODEL: CARBO-SAC

• Filtr do obróbki gazów z oczyszczalni i przepompowni. 
Idealny do zainstalowania w pomieszczeniu 
technicznym. 

• Zaprojektowany do ciągłego przepływu powietrza od 
328 do 768 m³/h.

• Obróbka różnego rodzaju zanieczyszczeń takich jak: 
kwas siarkowy, tiole, lotne związki organiczne i inne 
uciążliwe gazy.  

• Złożony z trzech różnych rodzajów granulek: Wszystkie 
mają za zadanie osiągnięcie jak najwyższej jakości i 
jak najdłuższego czasu działania. Granulki te można 
wymieniać w zależnoci od występujących gazów.

• Granulat umieszczony w różnych siatkach dla łatwej 
wymiany.

• Panel sterujący pracą urządzenia z godzinowym 
licznikiem czasu pracy i sygnalizacją wymiany wkładu.

MODEL Ø WYSOKOŚĆ 
CAŁKOWITA Ø WLOT PRZEPŁYW 

POWIETRZA Ø WYLOT MOC

CARBO-SAC [MM] [MM] [MM]  [M3/H] [MM]  [KW/
NAPIĘCIE/HZ]

250 620 1350 110 288 65 0,076/400/50
750 1000 1350 125 328 95 0,12/400/50

1000 1000 1650 160 384 95 0,75/400/50
1500 1200 1650 200 576 115 1,1/400/50
2000 1400 1650 200 768 115 1,5/400/50

MODEL
CARGA-CARBO-SAC

250
750

1000
1500
2000



253

10

Akcesoria
Dane i modele w tabelach mogą się różnić

Katalog - 2023V3.0.11

Bakterie i enzymy

BRICK - 900 - 450

• Zapobiega nieprzyjemnym zapachom oraz 
eliminuje tłuszcze w osadnikach. Do stosowania w 
gospodarstwach domowych jak i przemysłowych.

• Dozowanie przez 24h bez mechanizmów.
• Opakowanie: pudełko z 4/8 sztukami po 900/450g.

CRM DEPUR

• Produkt biologiczny do usuwania pian w 
oczyszczalniach ścieków.

• Opakowanie: pojemnik 25l.

SEPT

• Musująca tabletka biologiczna, która rozkłada materię 
organiczną, zapobiega zapychaniu się i brzydkim 
zapachom w kanalizacji przydomowej i przemysłowej, 
osadnikach gnilnych, przepompowniach ścieków, itp.

• Opakowanie: pojemnik z 6 pudełkami po 24 
pojedynczych tabletek.

DOSEFOSS

• W procesach biologicznych w kanalizacji, 
separatorach tłuszczów i osadnikach gnilnych.

• Opakowanie: 25 woreczków rozpuszczalnych w 
wodzie po 200gr.  

CLAIR

• Aktywator biologiczny dla oczyszczalni przez osad 
czynny, który ulepsza jego osadzanie się i eliminuje 
brzydkie zapachy.

• Opakowanie: pojemnik 25kg.



www.salher.com

Salher Iberica, S.L.
Carrera Toledana, 33
28500 - Arganda del Rey
Madryt (Hiszpania)
+34 918 700 015
salher@salher.com

Fabryka Salher Hiszpania 
Nieruchomość Henares II, 70
19180 – Marchamalo
Guadalajara (Hiszpania)

Salher Portugalia, Lda.
Strefa przemysłowa Vagos,
Lots 44-46
3840-385-Vagos-Aveiro
+351 234 795 821
portugal@salher.com

Salher Polska Sp. z o.o.
Łubna 62
05-532 - Baniocha
+48 22 737 24 95
polska@salher.com

Salher Francja

+34 608 260 258
france@salher.com

Salher Malezja SDN BHD
Kuala Lumpur
+601 024 52 108
malaysia@salher.com

Salher Meksyk
Meksyk
+52 1 55 7609 9364
mexico@salher.com

Salher Rosja
Rosja
+48 514 202 115
russia@salher.com

Salher Peru
Lima
+51 948 870 933
peru@salher.com

Salher Paragwaj
Asunción
+595 981 252 845
paraguay@salher.com


	Indice
	cap 01
	cap 02
	cap 03
	cap 04
	cap 05
	cap 06
	cap 07
	cap 08
	cap 09
	cap 10

	Ręczne systemy podczyszczania
	System podczyszczania grubych i drobnych skratek, czyszczenie ręczne
	Model: CVA-ARG i ARF
	Ref: cd-arg y arf

	System podczyszczania grubych i drobnych skratek do instalacji w kanale z GRP
	Model: cd-ma-d


	Półautomatyczne systemy podczyszczania
	Ręczny system podczyszczania grubych i drobnych skratek, z automatycznym systemem czyszczenia, do instalacji w kanale z GRP   
	Model: cd-ma-rac

	System podczyszczania drobnych skratek, z automatycznym systemem czyszczenia, wymagający zabudowy w kanale
	Model: rac


	Automatyczne systemy podczyszczania
	Sito ślimakowe do grubych cząstek stałych, do instalacji w przepompowniach i studzienkach
	Model: ta-hel-mini

	Studzienka do TA-HEL-MINI
	CARCASA TA-HEL-MINI

	Sito ślimakowe z automatycznym systemem czyszczenia, odwadnianiem i zagęszczaniem skratek, wymagający zabudowy w kanale 
	Model: ta-hel

	Sito ślimakowe do drobnych cząstek stałych, z automatycznym systemem czyszczenia, odwadnianiem i zagęszczaniem skratek, do zabudowy naziemnej 
	Model: ta-hel-s

	Sito ślimakowe do drobnych cząstek stałych, z automatycznym systemem czyszczenia, do instalacji w przepompowniach
	Model: ta-hel-pb

	Sito bębnowe dla małych przepływów
	Model: TARO -MINI

	Filtracja i przesiew cząstek (oddzielanie skratki-ciecz). Usuwanie drobnych skratek o wielkości 0,25-3 mm
	Model: TA-RO

	Akcesoria dla sita bębnowego
	Model: COMPAC-TA–RO
	Model: TAPA-TARO
	Model: ES-TARO

	Kompaktowa stacja podczyszczania - sito ślimakowe 
	Model: PPC-TAHEL i PPC-TAHEL-D

	Kompaktowa stacja podczyszczania - sito bębnowe
	Model: PPC-TARO i PPC-TARO-D


	Piaskowniki i separatory tłuszczu
	Pionowy separator tłuszczu
	Model: CVC-CG

	Poziomy separator tłuszczu
	Model: CHC-CG

	Poziomy osadnik piasku i cząstek stałych
	Model: CHC–DES

	Zbiornik bezodpływowy
	Model: CHC–E

	Separator tłuszczu dla restauracji, z ręcznym systemem czyszczenia
	Model. CG-MAN


	Automatyczne separatory tłuszczu
	Automatyczny separator tłuszczu do instalacji naziemnej
	Model: PSG

	Automatyczny separator tłuszczu dla restauracji
	Model: CG-AUT


	Akcesoria i części zamienne
	Skrzynie na sita

	Osadzanie - fermentacja
	Mały pionowy osadnik gnilny
	MODEL: CVC-FS

	Poziomy osadnik gnilny
	Model: CHC-FS

	Zbiornik Imhoff 
	Model: CHC-IMH


	Osadnik stożkowy
	Osadnik stożkowy zamknięty
	Model: CVC-DC-TC

	Osadnik stożkowy otwarty
	Model: CVA-DC-TC


	Osadnik lamelowy
	MODEL: DE-LA

	JEDNOSTKA FLOTACJI ROZPUSZCZONYM POWIETRZEM
	JEDNOSTKA FLOTACJI ROZPUSZCZONYM POWIETRZEM
	MODEL: VESPA
	MODEL: FLC


	Przewodnik wybranych OŚ według wydajności
	   

	Oczyszczalnie dla małych społeczności
	Oczyszczalnia z niskoobciążonym osadem czynnym (wydłużony etap napowietrzania) wspomagana złożem zawieszonym o wysokiej wydajności
	Model: CVC-OXI-DEP-TC
	Model: CHC–OXI-DEP

	OŚ z niskoobciążonym osadem czynnym (wydłużony etap napowietrzania) ze złożem zawieszonym i osadnikiem wstępnym.
	Model: CHC–FS–OXI-DEP


	Oczyszczalnie dla małych, średnich i dużych społeczności
	OŚ z niskoobciążonym osadem czynnym (wydłużony etap napowietrzania), osadnikiem wtórnym, dmuchawą, systemem recyrkulacji i siatką dyfuzorów. 
	Model: CHC-OXI-REC-C

	OŚ z niskoobciążonym osadem czynnym (wydłużony etap napowietrzania), z oddzielnym osadnikiem wtórnym, dmuchawą, systemem recyrkulacji i siatką dyfuzorów. 
	Model: CHC-OXI-REC-DEC


	Oczyszczalnie z nitryfikacją i denitryfikacją
	OŚ z niskoobciążonym osadem czynnym z usuwaniem azotu (nitryfikacja- denitryfikacja) proces klaryfikacji w kompaktowym, wbudowanym zbiorniku. 
	Model:CHC-OXI-REC-C-ANOX
	Model: CHC-OXI-REC-DEC-ANOX


	Oczyszczalnia biologiczna ze złożem ruchomym. Biologiczna redukcja azotu i fosforu
	Model:CHC-FS-BIO-DEP
	Model:CHC-FS-BIO-DEP-ANOX 
	Model: CHC-BIO-C
	Model: CHC-BIO-TC
	Model: CHC-FS-BIO-C 
	Model: CHC-FS-BIO-TC 
	Model: CHC-ANOX-BIO-C
	Model: CHC-ANOX-BIO-TC
	Model: CHC – FS - ANOX – BIO – C
	Model: CHC – FS - ANOX – BIO – TC


	OŚ z biomembranami
	Oczyszczanie przez bioreaktory membranowe (MBR), opcjonalnie z możliwością usuwania azotu (nitryfikacja-denitryfikacja)
	Model: CHC-OXI-MBR
	Model: OXI-MBR


	Przenośna, kontenerowa OŚ
	Przenośna OŚ z niskoobciążonym osadem czynnym (wydłużony etap napowietrzania) z możliwością instalacji naziemnej bądź podziemnej
	Model: 20p/40p 


	Oczyszczalnie ze zbiorników modułowych
	  

	OŚ ze złożem zraszanym
	OŚ z filtrem biologicznym lub recyrkulowanym złożem zraszanym
	Model: IMH-LBR-TC

	Pionowa oczyszczalnia ścieków z komorą osadzania-fermentacji, filtrem biologicznym i separacją tłuszczy
	Model: CVC-D

	Pozioma oczyszczalnia ścieków z komorą osadzania-fermentacji, filtrem biologicznym i separacją tłuszczy
	Model.CHC-D

	Pozioma oczyszczalnia ścieków z komorą osadzania-fermentacji, filtrem biologicznym, separacją tłuszczy i osadnikiem wtórnym
	Model: CHCD-D

	Filtr biologiczny - złoże zraszane
	Model: CVC-FB


	Wstęp do systemów reutylizacji
	   

	Ponowne wykorzystanie szarej wody i ścieków oczyszczonych  
	Kompaktowa instalacja do ponownego wykorzystania szarej wody i oczyszczonych ścieków do kilku zastosowań
	MODEL: GRISAL-AUT 


	Technologia ultrafiltracji
	Kompaktowe stacje reutylizacji wody w technologii ultrafiltracji
	MODEL: UF-AUT


	Reutylizacja wody deszczowej 
	2.4  Oczyszczalnia wody deszczowej
	Model: SAL-PLU

	Odzyskiwanie i oczyszczanie wód deszczowych
	Model: RAP
	RAP 02


	FILTRACJA
	KOMPAKTOWA STACJA UZDATNIANIA MAŁO ZANIECZYSZCZONEJ WODY
	MODEL: PUR-F 

	KOMPAKTOWA STACJA UZDAYNIANIA WODY ZA POMOCĄ AKTYWNEGO WĘGLA
	MODEL: PUR-FF-CA

	KOMPAKTOWA STACJA UZDATNIANIA WODY ZANIECZYSZCZONEJ FRAKCJĄ ORGANICZNĄ
	MODEL: PUR-FQFF-CA

	KOMPAKTOWA STACJA UZDATNIANIA WODY POWIERZCHNIOWEJ O DUŻEJ MĘTNOŚCI
	MODEL: PUR-FQLF

	ALTERNATYWY DO FILTRACJI
	USUWANIE TWARDOŚCI
	MODEL: PUR-FF-S

	DENITRYFIKACJA
	MODEL: PUR-FF-N

	DEMINERALIZACJA WODY
	MODEL: PUR-FF-DM

	USUWANIE ŻELAZA
	MODEL: PUR-FF-FE

	REMINERALIZACJA WODY
	MODEL: PUR-FF-RM


	ULTRAFILTRACJA
	KOMPAKTOWA STACJA ULTRAFILTRACJI
	MODEL: PUR-UF


	ODWRÓCONA OSMOZA
	KOMPAKTOWA STACJA UZDATNIANIA DLA MAŁYCH PRZEPŁYWÓW
	MODEL: PUR-MINIRO

	KOMPAKTOWA STACJA ODWRÓCONEJ OSMOZY DLA DUŻYCH PRZEPŁYWÓW
	MODEL: PUR-MAXIRO-BW / PUR-MAXIRO-SW
	MODEL: PUR-MAXIRO-BW2


	ZABIEGI DODATKOWE; WODA ULTRACZYSTA
	KOMPAKTOWA STACJA UZDATNIANIA POPRZEZ DEMINERALIZACJĘ / ELEKTRODEJONIZACJĘ
	MODEL: PUR-EDI 

	KOMPAKTOWA STACJA UZDATNIANIA POPRZEZ CIĄGŁĄ ELEKTRODEJONIZACJĘ 
	MODEL: PUR-CEDI 


	KOMPAKTOWE STACJE AWARYJNE
	MODEL: PUR-EM 

	SYSTEMY DEZYNFEKCJI
	AUTOMATYCZNA STACJA CHLOROWANIA Z DOZOWANIEM PODCHLORYNU SODU I REGULACJĄ pH
	MODEL: SAL-CL; SAL-CLPH

	AUTOMATYCZNY SYSTEM REDOX
	MODEL: SAL-RX

	ZBIORNIK CHLOROWANIA Z SYSTEMEM DOZOWANIA
	MODEL: CVC-CE

	AUTOMATYCZNY SYSTEM OZONOWANIA
	MODEL: SAL-OZ 

	DEZYNFEKCJA PROMIENIAMI ULTRAFIOLETOWYMI
	MODEL: SAL-UV


	Klasa I - Sepratory węglowodorów przez koalescencję
	Koalescencyjny separator ropopochodnych - klasa I, komora separacji, skimmer i zintegrowana komora akumulacyjna
	MODEL: CHC-SH-L-X-K

	Koalescencyjny separator ropopochodnych - klasa I, komora separacji, skimmer i zbiornik akumulacyjny
	MODEL: CHC-SH-L-K

	Koalescencyjny separator ropopochodnych - klasa I, komora separacji, mechaniczny skimmer i oddzielny zbiornik akumulacyjny
	MODEL: CHC-SH-L-K-M

	Koalescencyjny separator ropopochodnych - klasa I, dwie komory separacji, automatyczne zamknięcie i filtr olejowy
	MODEL: chc-sh-l-2
	MODEL: chc-sh-l-2-O
	MODEL: chc-sh-l-2-F
	MODEL: chc-sh-l-2-FO

	Koalescencyjny separator ropopochodnych ze zintegrowanym osadnikim - klasa I, obejściem hydraulicznym i automatycznym zamknięciem
	MODEL: CHC-SH-L-O-BP

	Koalescencyjny separator ropopochodnych - klasa I, jedna komora separacji, automatyczne zamknięcie i filtr olejowy
	MODEL: CVC-SH-F-O; CVC-SH-F


	Klasa II - Separatory węglowodorów standardowe
	Standardowy separator substancji ropopochodnych klasa II, 1 komora separacji
	Model: CVC-SH-C   CVC-SH-C-O


	Akcesoria do separatorów węglowodorów
	SAMODZIELNY ZBIORNIK DO AKUMULACJI OLEJÓW
	MODEL: cvc-ac

	Pionowy piaskownik i osadnik cząstek stałych
	MODEL: CVC-DC

	Poziomy piaskownik i osadnik cząstek stałych
	MODEL: CHC-DES

	SKIMMER MECHANICZNY
	MODEL: SK
	MODEL: SK-ATEX

	Studnia z regulatorem przepływu
	MODEL: CVC-AARC

	Filtr olejowy oraz automatyczne zamknięcie do separatorów Salher®
	  

	Filtr sorbcyjny do separatorów olejowo-wodnych SALHER®
	  

	Alarm wykrywania poziomu węglowodorów
	MODEL: OMS-1

	Alarm wykrywania poziomu osadu i piasku
	MODEL: idOIL-S

	Alarm wykrywania poziomu osadu i piasku oraz węglowodorów
	MODEL: idOIL-OS

	Alarm wykrywania poziomu węglowodorów, osadu i piasku oraz przepełnienia
	MODEL: idOIL-LOS

	Alarm wykrywania oleju, węglowodorów i cząstek stałych z panelem słonecznym. System powiadamiania gsm
	MODEL: IDOIL-SOLAR

	Alarm poziomu flotujących węglowodorów